
Zarządzenie Nr 32/2023 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie 

z dnia 06 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej pn. Organizowanie i świadczenie w miejscu zamieszkania usług 

opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usług sąsiedzkich dla mieszkańców Miasta i 

Gminy Krotoszyn w latach 2024-2028 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023r., poz. 901 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 
Uchwały Nr LXI/552/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 
oraz Zarządzenia Nr 2131/2023 Burmistrza Krotoszyna z dnia 24 października 2023 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie do realizacji 
zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert z zakresu pomocy społecznej dla mieszkańców 
Miasta i Gminy Krotoszyn, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 06 grudnia 2023 r. ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej zleconego organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 
3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy 
społecznej pn. Organizowanie i świadczenie w miejscu zamieszkania usług opiekuńczych, w tym 
specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi i usług sąsiedzkich dla mieszkańców Miasta i Gminy Krotoszyn w latach 2024-
2028. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tej ustawy, których jednym z celów lub zadań statutowych jest 
działalność w obszarze objętym konkursem. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: https://www.bip.um.krotoszyn.pl oraz https://bip.mgops-
krotoszyn.pl 

2) na stronie internetowej: https://mgops.krotoszyn.pl oraz https://krotoszyn.pl  

3) na Tablicy Ogłoszeń: Urzędu Miejskiego w Krotoszynie oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krotoszynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

https://www.bip.um.krotoszyn.pl/
https://bip.mgops-krotoszyn.pl/
https://bip.mgops-krotoszyn.pl/
https://mgops.krotoszyn.pl/
https://krotoszyn.pl/

		2023-12-06T06:41:30+0100




